
Lukavice
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Chrudim GPS souřadnice: 49.888836N, 15.838940E

Nadmořská výška: 308 m n. m. První pís. zmínka: 1312 (712 let) Katastrální výměra: 946 ha

Počet obyvatel: 907 PSČ: 538 21

Adresa URL: www.lukavice.com

Počet obyvatel obce Lukavice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

79 377 53 398 907

Historie počtu obyvatel obce Lukavice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 79 377 53 398 6 907
1.1.2023 81 373 55 392 17 901
1.1.2022 78 363 58 385 4 884
1.1.2021 72 363 59 386 8 880
1.1.2020 73 360 61 378 6 872
1.1.2019 73 356 65 372 1 866
1.1.2018 75 357 68 365 -7 865
1.1.2017 74 363 69 366 7 872
1.1.2016 68 355 70 372 -15 865
1.1.2015 74 352 76 378 10 880
1.1.2014 73 349 71 377 -12 870
1.1.2013 81 348 79 374 882
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